
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
09.07.2014                                                                                      № 9(34)-3МС 

 
 

 

 
О проекте межевания территории квартала, 
ограниченного Кутузовским проспектом,  
проектируемым проездом 118, 
набережной Тараса Шевченко,  
территорией ПК 

Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве, рассмотрев письмо первого заместителя директора 
ГУП «НИиПИ Генплана Москвы» № ГП-03-4549/14 от 23.06.14, рассмотрев проект 
межевания квартала, ограниченного Кутузовским проспектом, проектируемым 
проездом 118, набережной Тараса Шевченко, территорией ПК, на территории 
которого расположен дом 24 по Кутузовскому проспекту, решило: 

1. Сделать следующее предложение к проекту межевания территории квартала: 

обременить при необходимости земельный участок жилого дома сервитутом 
прохода к школе № 1726/711, поскольку вход на территорию школы 
№ 1726/711 осуществляется с южной стороны земельного участка школы, 
граничащей с территорией земельного участка жилого дома. 

2. Направить настоящее решение в ГУП «НИиПИ Генплана Москвы», 
Окружную (Западного административного округа) комиссию по 
градостроительству, землепользованию и застройке, Управу района 
Дорогомилово, ДТОИВ. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово                      
Н. В. Ткачука. 

 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве                                                                Н.В. Ткачук 



  

 


